
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00702999- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que la RHCD 498/2019 aprueba la Estructura Académica de Grado organizada por Áreas Curriculares de Docencia
de Grado de la Facultad de Ciencias Sociales; y
 
CONSIDERANDO:
Que mediante RD 586/2022 se Llama a Elección de Coordinadores y Coordinadoras de Áreas Curriculares de
Docencia de Grado.
Lo establecido mediante RD 747/2022 en relación al procedimiento para la elección de Coordinadores/as de Áreas
Curriculares de docencia de Grado convocada mediante RD 586/2022.
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E : 
Art. 1°: Tomar conocimiento del resultado de las elecciones llevadas a cabo durante los días 20 y 21 de octubre del
2022, y designar como Coordinadores y Coordinadoras de Áreas Curriculares de Docencia de Grado de la Facultad
de Ciencias Sociales a:
Área 1. Enfoques, perspectivas y métodos de investigación social

Titular : DA PORTA EVA (Legajo Nº 37681)
Suplente : TORRES JUAN EXEQUIEL (Legajo Nº 45753)

Área 2. Estudios Políticos
Titular: PIÑERO MARÍA TERESA (Legajo N°31169)
Suplente: VÁZQUEZ, GUILLERMO JAVIER (Legajo N°44366)

Área 3. Estudios Sociales
Titular: CRISTIANO JAVIER LUIS (Legajo N°34981)
Suplente: SORIA ANA SOFÍA (Legajo N°56499)

Área 4. Estado, Instituciones y Políticas Públicas
Titular :BRITOS, NORA VIVIANA ( Legajo N°35361)
Suplente : BURIJOVICH JACINTA (Legajo N°29395)

Área 5. Estudios Socio-Históricos-Económicos
Titular: MORÓN, SILVIA SUSANA (Legajo Nº 34358)
Suplente: MOYANO JAVIER EDUARDO (Legajo Nº 32543)

Área 6. Estudios de Intervención social
Titular: ANDRADA SUSANA SILVIA MÓNICA (Legajo N°80452)
Suplente: OBEIDE SERGIO FERNANDO (Legajo N°27081)

Área 7. Estudios Culturales y Subjetividades
Titular: FUENTES, SILVIA BEATRIZ (Legajo N°41563)



Suplente: CASTRO, MARCELA ALEJANDRA (Legajo N°38750)
Art. 2°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS


	numero_documento: RHCD-2022-380-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 4 de Noviembre de 2022
		2022-11-04T13:07:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-04T13:31:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-04T13:31:59-0300
	GDE UNC




